ПРОЕКТ

Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____2014                                                                                         №  ____
                                      с. Новороссийское

Об утверждении лимитов потребления

электрической и тепловой энергии для
бюджетных учреждений

администрации Новороссийского
сельсовета
     На основании статьи 9 п. 4 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить лимиты, потребления электрической и тепловой энергии в натуральном и стоимостном выражении для бюджетных учреждений администрации Новороссийского сельсовета согласно приложения 1, 2, 3.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на главного бухгалтера администрации Новороссийского сельсовета  Е.В. Кулянину.

Глава Новороссийского  сельсовета                                 О.В. Абаринова